
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE BENEVENTO www.aslbenevento.it

Tel. 0824.308483 - E-mail: area.personale@aslbenevento.it
PEC: gru.specialisticambulatoriale@pec.aslbenevento.it

GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Igiene degli allevamenti e delle  produzioni zootecniche

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2026

Pos Cognome Nome PUN

1 DI CERBO PIETRO 12,55

2 D'ANDREA FRANCESCA 9,40

3 COPPOLA GIOVANNI 9,00

4 RUSSO MONICA 9,00

5 DELLE DONNE PAOLO 9,00

6 GIAQUINTO DANIELA 9,00

7 VINETTI SARA 9,00

8 BARONE FRANCESCO 9,00

9 SACCHETTINO LUIGI 9,00

10 PIERRI TERESA 9,00

11 D'AQUINO ILARIA 9,00

12 CIONCADA ROSSELLA 9,00

13 LA MANNA LUDOVICO 8,00

14 DI PALMA TOMMASO 8,00

15 FAIELLA NICOLA 8,00

16 RICCI PASQUALE 8,00

17 LEONARDO SIMONA 8,00

18 DI STASIO MARIA 8,00
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19 CICCONE ELENA 8,00

20 CANTIELLO ANTONIETTA 7,00

21 ORGANO ANNA 6,46

22 VELLUSI ANDREA 6,00

23 RUSSO ANTONIO 6,00

24 ANNARUMMA ROSITA 6,00

25 DILIGENZA CONCETTA 6,00

26 CARPENTIERI ROSANNA 6,00

27 D'ANDREA CARMELINA 6,00

28 GIORDANO GIOVANNA 5,00

29 CIFRODELLI DINA 5,00

30 PACIFICO ANTONIO 5,00

31 MARANO ANTONIA 5,00

32 MUTO ALBA 5,00

33 ISCARO CHIARA 5,00

34 GRANDE GIUSEPPE 3,00

35 BAGNOLI ALDO 3,00

36 RICCARDI MAURIZIO 3,00

37 VALENTE ALESSANDRO 3,00

38 DIFFIDENTI CARMINE 3,00

39 ESPOSITO VALENTINA 3,00

40 LAMPARELLI LUCA 3,00

41 RUSSO VINCENZO 3,00

42 SCIBELLI FAUSTO 3,00
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GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Igiene della prod.,trasf.,comm.,cons. degli alimenti di origine animale e loro derivati

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2026

Pos Cognome Nome PUN

1 FONDERICO GABRIELLA 14,20

2 ERCOLANO ALESSIO 9,93

3 CROCETTA DOMENICO 9,76

4 ANNARUMMA ROSITA 9,76

5 COPPOLA GIOVANNI 9,00

6 COSTIGLIOLA ARMANDO ROSARIO 8,58

7 DE SISTO CONSIGLIA 8,00

8 DELLE DONNE PAOLO 7,00

9 PACIFICO ANTONIO 5,00

10 SAVINO JENNIE 5,00

11 CARCHIA PASQUALE 4,44
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GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Sanità Animale
GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2026

Pos Cognome Nome PUN

1 CIFRODELLI DINA 22,00

2 CONTE FEDERICO 21,30

3 RICCARDI MAURIZIO 12,11

4 CANTIELLO ANTONIETTA 11,91

5 LAMPARELLI LUCA 11,78

6 COLAPIETRO PIERPAOLO 10,89

7 CARPENTIERI ROSANNA 10,79

8 FORLENZA ROCCO 10,77

9 DI MUCCIO DIEGO 10,13

10 DELLE DONNE PAOLO 10,12

11 RUSSO MONICA 9,81

12 D'ANDREA FRANCESCA 9,75

13 BARONE FRANCESCO 9,73

14 DE CRESCENZO GIUSEPPE 9,41

15 VINETTI SARA 9,38

16 GIAQUINTO DANIELA 9,00

17 IANNONE MICHELA 9,00

18 SACCHETTINO LUIGI 9,00
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19 MARTINA VALERIA 9,00

20 PIERRI TERESA 9,00

21 CIONCADA ROSSELLA 9,00

22 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 8,87

23 DI CERBO PIETRO 8,34

24 CIABURRI CLAUDIO 8,00

25 DI PALMA TOMMASO 8,00

26 NUCCI ENZA 8,00

27 FAIELLA NICOLA 8,00

28 RICCI PASQUALE 8,00

29 LEONARDO SIMONA 8,00

30 DI STASIO MARIA 8,00

31 CICCONE ELENA 8,00

32 POLVERE MARTINA 8,00

33 DELLA GATTA LUIGIA 6,62

34 ORGANO ANNA 6,53

35 VELLUSI ANDREA 6,00

36 RUSSO ANTONIO 6,00

37 DILIGENZA CONCETTA 6,00

38 DI FRANCIA MARINA 6,00

39 D'ANDREA CARMELINA 6,00

40 CASOLA CLAUDIA 5,00

41 GIORDANO GIOVANNA 5,00

42 MARANO ANTONIA 5,00

43 MUTO ALBA 5,00

44 ISCARO CHIARA 5,00
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45 GRANDE GIUSEPPE 3,00

46 BAGNOLI ALDO 3,00

47 VALENTE ALESSANDRO 3,00

48 DIFFIDENTI CARMINE 3,00

49 GRIMALDI TIZIANA 3,00

50 DI PRIZIO RAFFAELE EUGENIO 3,00

51 SICIGNANO GIUSEPPE 3,00

52 RUSSO VINCENZO 3,00

53 SCIBELLI FAUSTO 3,00
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